
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 36.200,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 36.200,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 36.200,00 zł, w tym wydatki 
bieżące zwiększa się o 36.200,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
49.942.749,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 36.893.187,27 zł, 

2) dochody majątkowe - 13.049.562,60 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
53.650.213,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 36.646.515,47 zł, 

2) wydatki majątkowe - 17.003.697,80 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jacek Ignorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82DF09F0-D6C3-4AB4-B4D8-2F19436F2AB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 180 384,00 36 200,00 216 584,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 27 038,00 36 200,00 63 238,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 038,00 36 200,00 63 238,00 

Razem: 49 906 549,87 36 200,00 49 942 749,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82DF09F0-D6C3-4AB4-B4D8-2F19436F2AB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 180 384,00 36 200,00 216 584,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 27 038,00 36 200,00 63 238,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 36 200,00 36 200,00 

Razem: 53 614 013,27 36 200,00 53 650 213,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82DF09F0-D6C3-4AB4-B4D8-2F19436F2AB5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 75113 zwiększenie w kwocie 36.200,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie 
zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na 
wydatki na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w Wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

Wydatki 

1.W rozdziale 75113 zwiększenie w kwocie 36.200,00 zł wydatków z tytułu otrzymanej dotacji celowej na 
zadanie zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego na diety dla 
członków obwodowych komisji wyborczych w Wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82DF09F0-D6C3-4AB4-B4D8-2F19436F2AB5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 BURMISTRZA TRZCIELA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Uzasadnienie


